保護者様

学校保護者相談室のインターネットによる相談開始について

 福岡市教育委員会では、学校や学級のことなどで、保護者の方が困っておられ

る場合に、安心して相談ができる窓口として学校保護者相談室を設置し、ご相談

をお受けしております。

この度、学校保護者相談室では電話相談に加え、インターネットによる相談を

新たに開始しましたので、お知らせいたします。

インターネットによる相談は、福岡市教育委員会のホームページ内に相談を

受け付けるための専用フォームを新たに設け、日中の電話相談が難しい方にも

ご利用いただき、後日電子メールで回答を返信させていただくという内容とな

っております。

個人のプライバシーに関わることや相談内容につきましては、電話相談と同

様、秘密を厳守いたしますので、安心してご相談ください。

                        福岡市教育委員会

※ 専用フォーム

右の二次元コードを読み取るか、インターネット検索で

『福岡市 学校保護者相談室』と入力・検索

（参考）学校保護者相談室の電話相談

○ 相談時間

毎週 月・水・金曜日

毎月 第２火曜日・第４木曜日

午前 10時～午後３時

※祝日及び年末年始（12/29から翌年 1/3）を除く

○ 電話番号

092-711-4859（直通）